
Kit Clisma / Irigator nesteril de Unica Folosinta - 1750 ml,Urocultor 60 ml,lame pentru bisturiu 11

I.D.: 101793224

Data publicarii 23.08.24 Coduri CPV 33613000-0 33141000-0 33141411-4

Pretul estimativ: 825,00 RON - 825,00 RON

Descriere: Set / Trusa / Kit Clisma / Irigator nesteril de Unica Folosinta - 1750 ml -50 buc.x 6,50=325 lei; Urocultor 60 ml / recoltor steril 60 ml / sputa urina 60 ml GRADAT RECOLTOARE 60 ML GRADATE sterile - 500 buc.x 0,41=205 lei; Lama / lame de / pentru bisturiu otel carbon dimensiuni 11 - 500 buc.x0,19=95 lei EXUDAT CU MEDIU DE TRANSPORT AMIES / Tampon recoltor exudat faringian cu mediu de transport AMIES - 200 buc.x 1=200 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
